Aquisição  de  corrimão  de  acessibilidade  e
divisórias em aço com vidro para a área externa e para
plenário da Câmara Municipal de Água Nova/RN.

Contratado:  CARLA PATRÍCIA SOUZA LIMA 01784466450
(40.727.493/0001-80),  com  Valor  Total  Julgado:  R$
16.788,00 ( dezesseis mil e setecentos e oitenta e oito
reais)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 13/07/2022

Publicado por: JOSE ROBÉRIO PEREIRA DA SILVA
Código Identificador: 37360133

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA NOVA

DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 0107072022

Objeto: Aquisição de painel em MDF para o plenário da

Câmara Municipal de Água Nova/RN.

Contratado:   A  V  COSTA  EIRELI  (31.650.135/0001-26),
com Valor Total Julgado: R$ 14.950,00 ( quatorze mil e
novecentos e cinquenta reais)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 15/07/2022

Publicado por: JOSE ROBÉRIO PEREIRA DA SILVA
Código Identificador: 26754027

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO
CONTRATO nº 2021.07.12-0001

[...]

MUNICIPAL DE ALEXANDRIA e: A.O.S. SOFTWARE LTDA –
EPP, inscrita no cadastro nacional de pessoa jurídica sob o
nº 11.385.898/0001-80, com sede a Av. Senador Salgado
Filho, 1718 – Sala 906 – Tirol Wal – Natal/RN. Vencedor
do(s) item(ns): 1. Com o valor de R$ 4.800,00(quatro mil
oitocentos reais), divididos em 12(doze) parcelas iguais e
mensal  de  R  400,00(quatrocentos  reais).,  referente  ao
objeto deste.

Alexandria - RN, 08 de julho de 2022

RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE

Presidente - Câmara Municipal de Alexandria/RN.

Publicado por:

[...]

(orçamento geral do município de Cerro Corá – exercício
2022),  especificamente  no  seu  artigo  9º,  permite  ao
Poder Legislativo Municipal a abertura de crédito até o

limite de 20% (vinte por cento) do valor orçado, cujo valor
é equivalente a R$ 342.040,00 (trezentos e quarenta e
dois mil e quarenta reais);

Considerando  a  existência  de  recursos  disponíveis,
conforme  exigência  do  art.  43,  Incisos  II  e  III  da  Lei
4.320/64, resultante do remanejamento de dotações da
mesma unidade orçamentária (Câmara Municipal),

RESOLVE,

[...]

OLIVEIRA  JÚNIOR  a  realizar  viagem  à  cidade  de  São
Miguel do Gostoso/Rn, dia 19 de julho de 2022, para
fins  de  participação  do  evento  de  encontro  nacionais  de
Legislativos Municipais.

Art.  2º  -  Pelo  deslocamento  será  concedido  o
pagamento no valor de R$ 225,00 (duzentos e vinte cinco
reais) correspondente a 01 (uma) diária parcial, conforme
o que estabelece a Lei  Municipal  nº 848/2017 e a Lei
Municipal  nº  937/2022,  valor  este  que  servirá  para
custear despesas com alimentação e transporte.

Art. 3º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua

[...]

COSTA  a  realizar  viagem à  cidade  de  São  Miguel  do
Gostoso/Rn,  dia  19  de  julho  de  2022,  para  fins  de
participação  do  evento  de  encontro  nacionais  de
Legislativos  Municipais.

Art.  2º  -  Pelo  deslocamento  será  concedido  o
pagamento no valor de R$ 225,00 (duzentos e vinte cinco
reais) correspondente a 01 (uma) diária parcial, conforme
o que estabelece a Lei  Municipal  nº 848/2017 e a Lei
Municipal  nº  937/2022,  valor  este  que  servirá  para
custear despesas com alimentação e transporte.

Art. 3º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua